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Huomautuksia

1 GOD luotu aika toimenpiteen alkua ja loppua!1 GOD luotu aika toimenpiteen alkua ja loppua!
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GOD halusivat uusi aika hallinta. Se korvaa kaikki aikaisemmat ajankäytön! Liity meihin! GOD halusivat uusi aika hallinta. Se korvaa kaikki aikaisemmat ajankäytön! Liity meihin! GOD halusivat uusi aika hallinta. Se korvaa kaikki aikaisemmat ajankäytön! Liity meihin! 

Embrace Custodian Guardian New Age aika hallinta: Lyhytaikainen: CG Klock ~ CG Embrace Custodian Guardian New Age aika hallinta: Lyhytaikainen: CG Klock ~ CG Embrace Custodian Guardian New Age aika hallinta: Lyhytaikainen: CG Klock ~ CG Embrace Custodian Guardian New Age aika hallinta: Lyhytaikainen: CG Klock ~ CG 

Time-kolmio ~ Time-kolmio ~ 

Shire Night ulkonaliikkumiskielto ~ CG päivittäinen rutiiniShire Night ulkonaliikkumiskielto ~ CG päivittäinen rutiiniShire Night ulkonaliikkumiskielto ~ CG päivittäinen rutiini

Keskipitkän aikavälin: CG Kalender ~ CG Fun Day teemoja ~ Keskipitkän aikavälin: CG Kalender ~ CG Fun Day teemoja ~ Keskipitkän aikavälin: CG Kalender ~ CG Fun Day teemoja ~ Keskipitkän aikavälin: CG Kalender ~ CG Fun Day teemoja ~ Keskipitkän aikavälin: CG Kalender ~ CG Fun Day teemoja ~ 

CG Planner ~ CG Vuosittain AlmanakkaCG Planner ~ CG Vuosittain AlmanakkaCG Planner ~ CG Vuosittain Almanakka

Pitkäaikainen: CG Khronicle ~ CG Knowlege jatkuvuus ~ New age Aika hallinta ei Pitkäaikainen: CG Khronicle ~ CG Knowlege jatkuvuus ~ New age Aika hallinta ei Pitkäaikainen: CG Khronicle ~ CG Knowlege jatkuvuus ~ New age Aika hallinta ei Pitkäaikainen: CG Khronicle ~ CG Knowlege jatkuvuus ~ New age Aika hallinta ei Pitkäaikainen: CG Khronicle ~ CG Knowlege jatkuvuus ~ New age Aika hallinta ei Pitkäaikainen: CG Khronicle ~ CG Knowlege jatkuvuus ~ New age Aika hallinta ei 

käytetä väärin orjuuttaa tai voittoa eering, hyväksikäyttöä. Älä käytä Aika kiire käytetä väärin orjuuttaa tai voittoa eering, hyväksikäyttöä. Älä käytä Aika kiire 

ihmiskehoon, jota ei ole tarkoitettu hurrying. Kiiruhtivat aiheuttavat onnettomuuksia, 

huono lyhyen leikkaukset, viallinen epätäydellinen tuloksia! Ei ole tarvetta nopeutta.huono lyhyen leikkaukset, viallinen epätäydellinen tuloksia! Ei ole tarvetta nopeutta.

1 GOD odottaa kuulla sinusta!

Aika rukousAika rukous

Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos annoitte meille alku ja uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos annoitte meille alku ja uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos annoitte meille alku ja 

loppu aika mitata, aikaa suunnitella, aikaa nauttia auttaa minua ohjaus 

aikaa, joten se ei orjuuttaa yritän olla kiire tai kiire kunniaksi 1 GOD ja aikaa, joten se ei orjuuttaa yritän olla kiire tai kiire kunniaksi 1 GOD ja aikaa, joten se ei orjuuttaa yritän olla kiire tai kiire kunniaksi 1 GOD ja 

ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous voidaan sanoa joka päivä, yksin tai ryhmässä mihinkään.

Käyttämällä Custodian Guardian New Age aika hallinta on välttämätöntä toteuttaa 

humankinds kohtalon. Space-etsintä ja kolonialismin.


